АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЛАГОСЛОВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	________________________

	О внесении изменений в постановление №118-п от 22.12.2021 «Об утверждении перечня коррупционно опасных функций и перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, замещение которых связано с коррупционными рисками

В  соответствии   с   Федеральным   законом   от   6   октября   2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 24 декабря 2021 года № 51 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (в редакции от 13.09.2022», руководствуясь Уставом муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации  Богатыреву Н.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                          Н.С. Швецов

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]_______________________

	Перечень должностей муниципальной службы
администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

1. Ведущий специалист администрации – 1 ;
	2. Специалист 1 категории администрации – 2;
	3. Специалист 1 категории администрации – 1.
	4. Специалист 2 категории администрации – 1.

_______________